
所在地 府領

価格
(売買)

600万円

価格
(賃貸)

面積 663.44㎡

地目 宅地 水道

排水

建築条件

町役場 10ｋｍ 乙女保育園

乙女小学校

甲佐中学校

写真等

現状の建物は住居に適さない状態です。

原則として、買主様にて解体・処分をお願いする条件となります。

特記事項

引き込みが必要です

-

甲佐町空き家バンク
登録番号　第60号 空き地 売買

近隣バス停
熊本バス（北原）

350ｍ

4.3ｋｍ

8.6ｋｍ

4.2ｋｍ

主要施設などへの距離
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